UDOR水泵VX-A161/110L
产品名称 UDOR水泵VX-A161/110L
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 455.00/件
规格参数 品牌:UDOR
型号:VX-A161/110L
产地:美国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4

斯达弗STAFFA液压马达HMHDB400/Z/70/PL1078的修理包
R2.8哈威柱塞泵
RIDGID 红外测温仪micro IR-100 -50℃~800℃订货号：36153
RB6-C电阻箱CROPICO
EF2AR084V-PNP/1发泡机流量计VSE
意大利FLEXBALL软轴DZ80/G=2650/HUB95
意大利FLEXBALL软轴DZ160/G=1500/HUB200
意大利FLEXBALL软轴DZ160/G=2500/HUB200
斯克奥德克733桶装
桶装密封脂斯克奥德克733桶装
美国瑞侃Raychem高压热缩终端HVT-154-G
美国瑞侃Raychem高压热缩终端HVT-Z-154-G
美国瑞侃Raychem高压热缩管HVT-Z-153-G
美国瑞侃Raychem高压热缩管HVT-153-G
费希尔627-576
哈威SCP047R
TYCO泰科801PHEx 516.800.530
FHF电话机11264441